Al Colegio

Rutal

8:20
8:23
8:25
8:27
8:33
8:38
8:39
8:40
8:42
8:45

Martin Diez [ Esq. Mago de Oz

Avd. llustracion esqg. Ermesinda de Aragén
Montecanal, llustracion, 25 P.BUS
Montecanal, llustracion, frente Iglesia

C. de Marcelino Alvarez n° 48

Av. Gomez Laguna N.° 49 P.BUS

Av. de GOmez Laguna n°25 P.BUS

Av. de Goémez Laguna n°25 P.BUS

Via Univérsitas N.° 10

Via Hispanidad frente Guarderia Bosque ternura

Ruta 2

8:02
8:05

8:10

8:15
8:20
8:25
8:30
8:32
8:35
8:40
8:45
8:50

Maria Zambrano 48

M. Zambrano - Bar Orange P. BUS

Valle De Broto / P BUS Kasdn

Calle Muel 9 - 11 P. BUS

Av. Puente Del Pilar N.° 3 / Puente De Hierro
Camino De Las Torres N.° 24

Av. Francisco De Goya N.° 2

Av. Fco. de Goya. N° 16

Av. Fco. de Goya. N°56

Av. de José Anselmo Clavé N°49 super Dia
P° M® Agustin, D.G.A

Av. De Navarra N.° 30 P.BUS

a‘ COLEGIO ALEMAN
MV Deutsche Schule Zaragoza

Entradas manana

LC



Al Colegio Entradas mafiana

Ruta 3

8:00  Av. Cesdreo Alierta 135

8:05 Avda. Cesdreo Alierta / C.D.M. La Granja, P. BUS 108
810 C.de Jorge Cocci 21. BUS

815  Plaza San Miguel P. BUS

818  Coso N.° 55 [ Teatro Principal P.BUS

822  Centro Comercial Independencia El Caracol

825  Plaza Aragon [ Capitania P.BUS

8:35 P.° de Fernando el Catélico N° 62

& * Preparados para un mundo global



