Ruta 1

8:20	Martín Díez / Esq. Mago de Oz
8:23	Avd. Ilustración esq. Ermesinda de Aragón
8:25	Montecanal, Ilustracíon, 25 P.BUS
8:27	Montecanal, Ilustracíon, frente Iglesia
8:33	C. de Marcelino Álvarez nº 48
8:38	Av. Gómez Laguna N.º 49 P. BUS
8:39	Av. de Gómez Laguna nº25 P.BUS
8:40	Av. de Gómez Laguna nº25 P.BUS
8:42	Vía Univérsitas N.º 10

Vía Hispanidad frente Guarderia Bosque ternura

Ruta 2

8:02	María Zambrano 48
8:05	M. Zambrano - Bar Orange P. BUS
8:10	Valle De Broto / P BUS Kasán
8:15	Calle Muel 9 - 11 P. BUS
8:20	Av. Puente Del Pilar N.º 3 / Puente De Hierro
8:25	Camino De Las Torres N.º 24
8:30	Av. Francisco De Goya N.º 2
8:32	Av. Fco. de Goya. Nº 16
8:35	Av. Fco. de Goya. Nº56
8:40	Av. de José Anselmo Clavé Nº49 super Día
8:45	P° Mª Agustín, D.G.A
8:50	Av. De Navarra N.º 30 P.BUS





Al Colegio

Entradas mañana

Ruta 3

8:00	Av. Cesáreo Alierta 135
8:05	Avda. Cesáreo Alierta / C.D.M. La Granja, P. BUS 108
8:10	C. de Jorge Cocci 21. BUS
8:15	Plaza San Miguel P. BUS
8:18	Coso N.º 55 / Teatro Principal P.BUS
8:22	Centro Comercial Independencia El Caracol
8:25	Plaza Aragón / Capitania P.BUS
8:35	P° de Fernando el Católico Nº 62

